排水設備設置計画（変更）確認申請書

平成●●年●●月●●日

   淡路市長     様

申請者 住 所 淡路市生穂新島8番地

氏 名 淡路 太郎  ○印

電 話 0799（64）0001

  淡路市下水道条例第５条第１項の規定により、次のとおり排水設備の設置（変更）に

ついて申請します。

設 置 場 所  淡路市生穂新島８番地

工事の種別  新設

排水の種別  家庭用

借 家

家主の承諾  申請者が排水設備を設置するため、私の所有する

排水設備又は土地を使用することを承諾します。
氏名        ○印

住所

当該建築物の
敷地外にある
第三者の排水
設備等を使用
する場合

所有者の承諾  申請者が排水設備を設置するため、私の所有する

排水設備又は土地を使用することを承諾します。
氏名        ○印

住所

指定工事店 ㈱●●●● 責任技術者 ●● ●●

施 工 期 間 着手予定 平成●年●月●日 完了予定 平成●年●月●日

使 用 者 住    所 水栓番号 水道使用者番号 メーター番号

淡路 太郎 淡路市生穂新島8番地   13-123456

添 付 書 類 本管からの平面図・縦断図・構造図・工事明細書

審

査

部 長 課 長   係 長 係
確認年月日
番 号

受 付

新設
もしくは
改設

家庭用・事業と兼用・

事業用・その他（   ）

該当の場合のみ

該当の場合のみ

必ず記載

（予定で可）

記 入 例